

Careeria

Mediatiedote 19.11.2018

julkaisuvapaa heti

CAREERIAN ROADSHOW HUIPENTUU 21.11.2018 LUNDIIN – OPISKELIJAT ESITTELEVÄT MONIPUOLISTA KOULUTUSTARJONTAA

Lokakuussa Askolasta startannut Roadshow huipentuu keskiviikkona 21.11.2018 klo 13.00–n. 14.30 kauppakeskus Lundiin, jossa on esillä Careerian koulutustarjonta ja eri ammattien esittelyä opiskelijoiden toteuttamana. Point College ja Edupoli yhdistävät voimansa, ja uusi koulutuksenjärjestäjä, Careeria, aloittaa toimintansa 1.1.2019.

Opiskelijat pääroolissa – rekka kiertänyt Uuttamaata kuukauden päivät

Roadshow'n rekka starttasi Askolasta 22.10.2018 ja päättää nyt kuukauden kestäneen peruskoulukierroksensa kauppakeskus Lundiin keskiviikkona 21.11.2018 klo 13.00–n. 14.30. Takana on toistakymmentä esityskertaa Uudenmaan peruskouluissa Askolassa, Sipoossa, Orimattilassa, Mäntsälässä, Elimäellä, Pornaisissa ja Porvoossa.

Roadshow on opiskelijoiden ja henkilöstön yhteinen produktio, jossa opiskelijat ovat järjestelyjen pääosissa, esiintyjinä ja ideanikkareina. He vastaavat mm. tekniikasta, musiikista ja markkinointimateriaalin tuottamisesta. Roadshow'ssa on mukana opiskelijoita Porvoosta ja Askolasta.

Careerian koulutustarjontaa ja opiskelun kautta avautuvia ammatteja on esitelty peruskoululaisille videokuvaa ja liveshow'ta yhdistelemällä. Esityksen jälkeen vierailta on ollut mahdollisuus kiertää koulutusaloja esitteleviä toimintapisteitä, joissa opiskelijat itse ovat esitelleet omaa alaansa ja vastanneet kysymyksiin. Roadshow'n kesto yhdessä vierailupisteessä on ollut n. 1,5 tuntia.

Nyt kiertue esittäytyy vielä Porvoossa kauppakeskus Lundissa keskiviikkona 21.11.2018 klo 13.00–n. 14.00.

Monipuolinen kattaus ammatillista koulutusta

Roadshow'n tärkein tavoite on antaa ammattia etsiville nuorille hyvä kuva Edupolin ja Point Collegen monipuolisesta koulutustarjonnasta ja eri opiskeluvaihtoehdoista sekä tehdä tutuksi näistä kahdesta koulutuksen järjestäjästä muodostettavaa, 1.1.2019 toimintansa aloittavaa Careeriaa. Esittelyssä on parisenkymmentä ammatillista perustutkintoa ja lähemmäs 30 eri osaamisalaa.

Ammattiin opiskelun ohessa voi myös suorittaa lukio-opinnot sekä ylioppilastutkinnon. Urheilua tavoitteellisesti harjoitteleva nuori voi ammattiopintojensa ohessa osallistua Itä-Uudenmaan Urheiluakatemiaan, joka tarjoaa nuorelle urheilijalle puitteet viedä opiskelua joustavasti eteenpäin ja samalla panostaa omaan urheilu-uraansa. Lisäksi on mahdollista osallistua ammattitaitokilpailuihin sekä harrastaa yhdessä muiden opiskelijoiden kanssa. Laajan ammatillisen koulutustarjonnan lisäksi Careerissa on mahdollista osallistua myös ammatilliseen koulutukseen valmentavaan koulutukseen (VALMA).

Lisätietoja:

Tarja Hiltunen, puh. 0400 360 664 ja sähköposti tarja.hiltunen@edupoli.fi